
 

 
 
                                                                                                                    Crotone, 17/12/2020  

 
Alle sezioni di: 

 

Pubblicità Legale  
Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 

del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.pertinikr.edu.it 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per l’affidamento dell’incarico di 

prestazione d'opera intellettuale di psicologo nell'ambito dell’attività di sostegno psicologico 

studenti e docenti.                                                   

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota DGRUF 23072 del 30/09/2020 avente per oggetto l’assegnazione integrativa al P. A. periodo 

settembre -dicembre 2020 e comunicazione preventiva del P.A. 2021 periodo gennaio-agosto 2021 ; 

VISTA la nota MI del 26/10/2020 Prot. 1746 - Protocollo d’Intesa con il Consiglio Nazionale Ordine degli 

Psicologi e Indicazioni per l’attivazione del supporto psicologico nelle Istituzioni scolastiche ; 

VISTO l’art. 7 c. 6 del Dlgs 165/2001 che per esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, le 

amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi individuali, con contratti di lavoro autonomo, di 

natura occasionale o coordinata e continuativa, ad esperti di particolare e comprovata specializzazione 

determinando preventivamente durata, luogo, oggetto e compenso della collaborazione ; 

VISTO l’art.7 del dlgs165/01 ; 

VISTO il DPR 275/99 ; 

VISTA la circolare Funzione Pubblica n. 2 del 11/03/2008; 

VISTO l’art. 43 del D.I. n.129/2018 che consente la stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti per 

particolari attività ed insegnamenti al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché 

la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione ; 

CONSIDERATA l’assegnazione da parte della MI della risorsa finanziaria pari a € 1600,00 per supportare le 

Istituzioni Scolastiche nell’erogazione del servizio di assistenza medico/psicologica ad alunni e 

personale scolastico ; 

VISTO il bando per la selezione ed il reclutamento di un esperto psicologo cui affidare un incarico di assistenza 

psicologica al personale scolastico, agli studenti e loro alle famiglie nel periodo di emergenza n. prot. 

6994 del 3.12.2020; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione preposta alla valutazione dei curricula e dei criteri di selezione di 

cui al bando sopra citato; 

KRIS00900G - ALBO PRETORIO - 0000084 - 17/12/2020 - G4 – GRADUATORIE - U
KRIS00900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007410 - 17/12/2020 - C24 - Progettazione scola - U

http://www.pertinikr.edu.it/


 

DECRETA 
 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione, della graduatoria provvisoria  allegata al presente 

decreto. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 3 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva 

 
Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Ida SISCA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRIS00900G - ALBO PRETORIO - 0000084 - 17/12/2020 - G4 – GRADUATORIE - U
KRIS00900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007410 - 17/12/2020 - C24 - Progettazione scola - U



 

 

Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Ida SISCA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93   

 

 

 

 

 

 
 

                                                                            

 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA BANDO N. PROT.6994 DEL 3/12/2020 

Alosa Luigi 81 

Lupia  Katiuscia 76 

Colella Antonia 73 

Russo  Gianni 64 

Ventura Benedetta 63 

Martino Maria 58,2 

Angotti Maria Rosaria 56,2 

Biondi  Domenica 56 

Marzano Alessandra 55 

Corabi Mariangela 50 

De Fazio Maria Antonietta 42 

Buscema Rosa 40 

Mesoraca Daniela 36,4 

Mungo  Alessandra 36 

Passarelli Simone 36 

Bello Maria Teresa 33,2 

Fabiano Grazia 29 

Adorisio Mariangela 27 

Simonetti  Carolina 26,6 

Dragone Caterina 26 

Bonelli Caterina 25 

Mazza Filomena 24 

Perziano  Paola Esclusa per aver prestato servizio negli ultimi 5 anni nella scuola 

Siniscalchi Alessandra RITIRATA 

KRIS00900G - ALBO PRETORIO - 0000084 - 17/12/2020 - G4 – GRADUATORIE - U
KRIS00900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007410 - 17/12/2020 - C24 - Progettazione scola - U



 

 

 

 
 

KRIS00900G - ALBO PRETORIO - 0000084 - 17/12/2020 - G4 – GRADUATORIE - U
KRIS00900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007410 - 17/12/2020 - C24 - Progettazione scola - U


